
ZARZĄDZENIE nr 40/WNoZ/2022 z dnia 12.04.2022 r.  

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla kierunku ratownictwo medyczne                     

studia I  stopnia na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) w związku z § 103 ust. 1 oraz § 104 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. zał. do uchwały nr 2349 

Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) oraz zarządzeniem nr 62/XVI R/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

powoływania komisji rekrutacyjnych oraz wytycznych odnośnie zakresu ich działania od roku 

2022/2023 na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia -  

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

Na Wydziale Nauk o Zdrowiu powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla kierunku ratownictwo 

medyczne studia I stopnia na rok akademicki 2022/2023 w składzie: 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1. mgr Izabela Kuberka Przewodnicząca 

2. mgr Andrzej Pawlak Wiceprzewodniczący 

3. mgr Weronika Bajer Sekretarz 

4. mgr Kamila Jonak Członek 

5. mgr Natalia Kasprzyszyn-Kruszelnicka Członek 

6. dr Janina Kulińska Członek 

7. mgr Joanna Wach Członek 

8. dr Paweł Wróblewski Członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu   

                                    dr Anna Kołcz 


